МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Барабаш

«11» ноября   2010г.

№ 381
О внесении изменений в НПА

«О налоге на имущество физических лиц

На территории Барабашского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Федеральным Законом от 28.11.09г. № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 229-ФЗ «  О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»
Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Нормативный правовой акт  о внесении изменений в НПА «О налоге на имущество физических лиц на территории Барабашского сельского поселения».

2. Направить данное решение Главе Барабашского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Барабашского сельского поселения

В.Ю. Ильягуев
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НПА «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ БАРАБАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 229-ФЗ «  О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»

1. п. 4.7 изложить в следующей редакции «Уплата налога на имущество производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.»
Настоящий НПА вступает в силу  с 01 января 2011 года.
Глава Барабашского

сельского поселения

В.В. Колесников
НПА №160 от «11» ноября 2010 г.